0 valor referente a prestacao de  servigos de assessoria tecnica de engenharia especializada
em  planejamento  urbano  e  ambiental  ora  contratados  e  de  R$  27.600,00  (vinte  e  sete  nil  e
seiscentos  reais),  pagos  em  12  (doze)  parcelas  no  valor de  R$  2.300,00  (dois  mil  e  trezentos
reais) mensais e sucessivas.
Paragrafo Unico - Para efetivapao da atualizapao do valor contratual,  dispensa-se a celebracao
de aditamento,  podendo a mesma ser registrado por simples apostila, na forma do art.  136,  I e  11
da Lei n°  14.133/21.

3.I.I.